
Dodatek ke smlouvě 

Dům dětí a mládeže Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

Masarykova 1278/70 415 01 , Teplice 

Zastoupen ředitelem: Alešem Perchem 

IČO: 406 71 253  

Kontaktní osoba (jméno, funkce): Jiří Čonka 

(dále jen odběratel) 

a 

RS U Jasanu, Krásné pole 22, Chřibská 

tel.: 777 707 330 

IČO : 40633411 

DIČ: CZ6901270068    bankovní spojení : 1165150036/5500 

zastoupený (jméno, funkce)  : Dušanem Ezrem 

uzavírají spolu tuto 

 

 

Obě strany se dohodly na úpravě minimální kapacity účastníků, která je obsažena v článku č. 

2 uzavřené smlouvy, nikoliv na 35 stanovených žáků a tři osoby doprovodu, ale podle 

reálných možností objednavatele. 

DDM Teplice, bude tábor stále aktivně nabízet, aby byla účast, co nevyšší. 

Dohoda proběhla i o zrušení závazku uhrazení záloh před konáním tábora. Částka za 

objednané služby bude uhrazena v plné výši za reálný počet účastníků, nejpozději před 

zahájením konání tábora. 

 

 

 

 

Dne 4.4.2024 

 

 

 

 

Za objednavatele: Aleš Perch, ředitel DDM Teplice           Za dodavatele: Dušan Ezrer 

 

 

 

 

………………………………                                              …………………………………. 

  


